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„Lato tajemnic” to kolejny thriller szpiegowski z byłą agentką CIA Maggie Bird w roli głównej. Klub
czytelniczy Maggie, nazwany roboczo Klubem Martini nie jest zwykłą grupą miłośników lektur – należą do
niego emerytowani szpiedzy CIA, prowadzący anonimowe życie w nadmorskim miasteczku Purity.
Nadchodzące lato planowali spędzić na „czytaniu” (z kieliszkami martini w dłoniach) i ukradkowej obserwacji
ptaków. Ale wygląda na to, że wraz z przybyciem wakacyjnych gości kłopoty same ich znalazły…

Pełniącej obowiązki komendanta policji Jo Thibodeau sezon urlopowy przynosi znane już problemy –
zakorkowane ulice, bójki w barach, drobne kradzieże. Ale w tym roku dołącza do nich nowy kłopot:
tajemnicze zaginięcie nastolatki nad jeziorem. Kiedy sąsiad Maggie staje się głównym podejrzanym w
sprawie zniknięcia dziewczyny, członkowie Klubu Martini odkładają lornetki i zakasują rękawy. A to
oznacza, że Jo Thibodeau będzie musiała stawić czoła nie tylko wpływowej rodzinie, desperacko
poszukującej odpowiedzi na pytanie, co się stało z zaginioną – ale także z grupie wścibskich
emerytów.

Czy Jo Thibodeau i członkowie Klubu Martini, którzy właśnie trafili na jeden z najbardziej zbrodniczych
skandali, jakie kiedykolwiek widziało ich miasteczko, znajdą sposób, by wspólnie rozwiązać tę sprawę?

Autorką „Lata tajemnic” jest Tess Gerritsen, która napisała także bestsellerowy cykl „Rizzoli & Isles”
praz wiele powieści sensacyjnych m.in. „Mumię”.

 

KONKURS

Mamy dla Was konkurs! Nagrodą jest kilka egzemplarzy książki „Lato tajemnici” wydawnictwa
Albatros. Możecie je wygrać, wystarczy, że odpowiecie na pytanie: dlaczego uważacie, że to książka
właśnie dla was? Uzasadnijcie swoją odpowiedź i podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl
do niedzieli, 25 maja, do godz. 20.00. W tytule maila napiszcie: ALBATROS. Zwycięzców o nagrodzie
poinformujemy indywidualnie. Książki odbierzecie osobiście, w Urzędzie Miasta Krakowa.
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